Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25  мая 2023 года                                                                                        № 24

О внесении изменений в постановление от 28 апреля 2010г. №12 «О Правилах
внутреннего распорядка Администрации Малоивановского сельского поселения»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  Малоивановского
сельского  поселения  в  соответствие  с  действующим законодательством  адми-
нистрация Малоивановского сельского поселения постановляет:

1. Внести  в  Правила  внутреннего  трудового  распорядка  администрации
Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района
Волгоградской области, утвержденные постановлением от  28 апреля 2010
г. № 12 (далее – Правила) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2 Правил изложить в следующей редакции:
- заключать, изменять и расторгать трудовые договоры  с работниками
или служащими в порядке и на условиях, которые установлены законами;
- вести переговоры и заключать коллективные договоры;
- поощрять   служащих  и  работников  за  добросовестный  и
эффективный труд;
- требовать  от  служащих  и  работников  администрации   исполнения
трудовых  обязанностей,  соблюдения  правил  внутреннего  трудового
распорядка администрации и  требований охраны труда ,
-        требовать бережного отношения к имуществу работодателя (в том
числе имуществу третьих лиц,  находящемуся у работодателя,  в  случае,
если  работодатель  несет  ответственность  за  сохранность  этого
имущества) и других работников
- привлекать  служащих  и  работников  к  дисциплинарной
ответственности в порядке, установленном законами;
- принимать локальные нормативные правовые акты;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Малоивановского сельского поселения                                             Г.Г.Зубкова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 мая 2023 года № 24